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Toimintasuunnitelma kaudelle 2011–2012
Yhdistyneet  kieltenlukijat  (YK)  jatkaa  sääntöjensä  mukaisesti  Jyväskylän 
yliopiston  kielten  laitoksen  opiskelijoiden  etujen  ajamista  ja  vapaa-ajan 
toiminnan  järjestämistä  sekä  toimii  keskusjärjestönä  Jyväskylän  yliopiston 
kielten laitoksen oppiaineiden ainejärjestöille.

YK jatkaa avustusten tarjoamista jäsenjärjestöilleen. YK kerää rahaa toimin-
taansa  mm.  jatkobileiden  lipunmyynnillä  ja  haalarimerkkien  myynnillä,  ja 
pyrkii tasaamaan tapahtumien tulot ja menot.

Vapaa-ajan toiminta
YK  järjestää  opiskelijoilleen  monenlaisia  tapahtumia  vuoden  aikana.  Viime 
vuonna ensimmäistä kertaa järjestetyille tanssiaisille on toivottu jatkoa. Sitsi-
perinteitä jatketaan järjestäen tapahtumia sekä itse että yhteistyössä muiden 
ainejärjestöjen  kanssa.  Svenska  Klubben  hoitaa  Euroviisujen  järjestelyt 
keväällä 2012; YK toimii viisujen suojelijana ja viestien välittäjänä. Myös muita 
tapahtumia ja illanviettoja järjestetään tarpeen mukaan.

Yhteistyötä muiden tiedekuntien ainejärjestöjen kanssa lisätään. Suhteita jo 
entuudestaan tuttuihin  järjestöihin  (mm. Dumppi,  Linkki)  pidetään yllä.  YK 
tavoittaa  entistä  enemmän  myös  vaihto-opiskelijoita  muun  muassa  ESN:n 
kautta.

Korkeakoulupoliittinen toiminta
YK jatkaa hyvässä hengessä yhteistyötä kielten laitoksen kanssa opetuksen 
kehittämiseksi.  YK  järjestää  edelleen  tapaamisia  koulutuksesta  vastaavan 
varajohtajan kanssa kerran puolessa vuodessa. Opiskelijaedustus eri työryh-
missä säilytetään. YK on mukana järjestämässä opetuksen iltapäivää kielten 
laitokselle 23.11.2011. Järjestö toimii myös opetussuunnitelmatyössä.

YK pyrkii saamaan edustusta Jyväskylän yliopiston ylioppilaskuntaan edustajis-
tovaaleissa syksyllä 2011. Edustajistoryhmä toimii erillään varsinaisesta aine-
järjestöstä, mutta toimii välittäjänä JYY:n ja kielten opiskelijoiden välillä.
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